
測定日 天候 気温 測定者

単位:μ Ｓｖ／ｈ

No

案内板
1

案内板
2

案内板
3

案内板
4

案内板
5

案内板
6

案内板
7

案内板
8

５１-１０
前のコーナー

５１-１０
前のコーナー

いろはもみじ下

集会所
入口（階段）

５１-１５前
芝生の上

1 0.042 0.101 0.068 0.075 0.054 0.064 0.065 0.091 0.072 0.120 0.076 0.087

2 0.044 0.102 0.070 0.077 0.051 0.070 0.069 0.084 0.070 0.124 0.074 0.093

3 0.047 0.109 0.068 0.082 0.048 0.068 0.068 0.083 0.074 0.128 0.075 0.088

4 0.049 0.108 0.074 0.077 0.047 0.069 0.068 0.085 0.075 0.130 0.079 0.091

5 0.050 0.109 0.072 0.071 0.056 0.072 0.073 0.083 0.071 0.136 0.077 0.096

6 0.047 0.112 0.071 0.073 0.061 0.072 0.076 0.081 0.072 0.138 0.074 0.099

7 0.050 0.116 0.070 0.079 0.060 0.071 0.075 0.080 0.070 0.134 0.070 0.093

8 0.050 0.118 0.068 0.083 0.065 0.070 0.078 0.087 0.069 0.140 0.070 0.089

9 0.049 0.107 0.075 0.087 0.061 0.074 0.072 0.088 0.068 0.146 0.073 0.087

10 0.050 0.108 0.072 0.085 0.064 0.075 0.065 0.086 0.066 0.144 0.075 0.083

最大値 0.050 0.118 0.075 0.087 0.065 0.075 0.078 0.091 0.075 0.146 0.079 0.099

最小値 0.042 0.101 0.068 0.071 0.047 0.064 0.065 0.080 0.066 0.120 0.070 0.083

平均値 0.0478 0.109 0.0708 0.0789 0.0567 0.0705 0.0709 0.0848 0.0707 0.134 0.0743 0.0906

標準偏差 0.0027 0.0051 0.0024 0.0050 0.0062 0.0030 0.0043 0.0032 0.0026 0.0080 0.0027 0.0045

場所No
案内板

1
案内板

2
案内板

3
案内板

4
案内板

5
案内板

6
案内板

7
案内板

8
５１-１０

前のコーナー

５１-１０
前のコーナー

いろはもみじ下

集会所
入口（階段）

５１-１５前
芝生の上

写真No
01
02
03

04
05
06

07
08
09

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24

25
26

27
28

29
30
31

32
33

エステート聖ヶ丘3丁目団地　　放射線空間線量率測定結果　集計票

晴れ2012年3月16日（金） 松島

測定場所名称　(測定高さ：　０　ｃｍ(地上））
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